

JB INVEST AF 1/5 ApS

Borgergade 63
7270 Stakroge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Johnny Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB INVEST AF 1/5 ApS

Borgergade 63

7270 Stakroge

Telefonnummer: 75347828

CVR-nr: 21865230

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nordea

Østergade 4-6

7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed. Kernekompetencerne er renoveringsopgaver, nybyggeri og servicearbejde. Selskabet udfører arbejde i alle entreprisetyper total-, hoved- og fagentreprise samt partnerring. Selskabets vigtigste kunder er det offentlige og store boligselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. -16.250.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre finansielle indtægter		0	190.001
Andre finansielle omkostninger		-16.250	609.158
Ordinært resultat før skat		-16.250	799.159
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-16.250	799.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.250	799.159
I alt		-16.250	799.159

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	27.500
Varebeholdninger i alt		27.500	27.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		4.383	20.646
Tilgodehavender i alt		4.383	20.646
Omsætningsaktiver i alt		31.883	48.146
Aktiver i alt		31.883	48.146

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-548.989	-532.739
Egenkapital i alt		-423.989	-407.739
Kreditinstitutter i øvrigt		448.329	448.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt		448.329	448.329
Gæld til banker		0	13
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.543	7.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.543	7.556
Gældsforpligtelser i alt		455.872	455.885
Passiver i alt		31.883	48.146

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-532.739	-407.739
Årets resultat		-16.250	-16.250
Egenkapital, ultimo	125.000	-548.989	-423.989